
Ve středu 15. září startuje I.liga
Úterý, 14 Září 2010 07:13 - Aktualizováno Čtvrtek, 16 Září 2010 07:09

Ano už je to tak, léto skončilo a hokejová I. liga již startuje. Mnoho fanoušků Horácké Slavie na
jaře opouštělo poslední utkání play off s Hradcem Králové a bědovali, že to bude dlouhá pauza!
Uběhlo to jak voda a ve středu už zajíždí třebíčští hokejisté k prvnímu utkání na led nováčka z
Písku. Nejedná se o úplného nováčka, nýbrž mužstvo z jihu Čech se vrací do I. ligy po čtyřech
letech. Trenérem mužstva je zkušený ligový veterán Rudolf Suchánek. V týmu má jak mladé
dravce, tak i zkušené extraligou ostřílené hráče, Roberta Procházku, Davida Mazance (mihl se i
v dresu Třebíče), Martina Výborného či Jiřího Kudrnu. V brance chytá Jaroslav Jágr, který
chytal loni i v dresu Hradce Králové. Poslední tři domácí přípravné zápasy vyhrál a poradil si s
Havlíčkovým Brodem na nájezdy, Kadaň porazil 2:1 a Benátky 3:2. Tedy vždy těsné vítězství.
Doufejme, že borci Horácké Slavie se dobře připravili a euforii v Písku hned na počátku utlumí.
V Kádru Horácké Slavie došlo také k mnoha změnám.

      

V brance bude jedničkou hostující Radek Fiala z Ústí nad Labem, obranu posílil chomutovský
Ondřej Malinský, do útoku přišel např. zlínský mladík Zdeněk Okál, syn známého veterána, či
Peter Kocák ze slovenské Skalice. Bohužel tento posledně jmenovaný se v přípravě zranil a
jeho nasazení bude možné zřejmě až koncem října. Na střídavý start jsou zapsáni i domácí
borci, kteří odešli do Extraligy, Lukáš Nahodil (nyní Pardubice) a Vilém Burian ( Č.Budějovice).
Otázkou je, zdali je nový trenér Roman Mejzlík ihned využije. Do základního kádru se
probojovali i dva odchovanci Martin Dočekal a Tomáš Vondráček. Věřme, že se našim bude
dařit minimálně jako v minulé sezóně. A pokud nemůžete jet do Písku, zápas začíná v 18:00
hodin, tak v sobotu přijďte od 17:30 povzbudit domácí v souboji s Olomoucí.

  

Jan Zeman

  

 1 / 1


